dispuesto en el artículo 239 de la Ley de Compañías; Estando completo el
quórum reglamentario, el Presidente declara legalmente instalada la Junta y el
Secretario Ad-Hoc procede leer los puntos del día: 1) Conocer y resolver sobre fijar
el capital autorizado de la Compañía en la suma de CIENTO TREINTA Y
SIETE MIL SEISCIENTOS00/100 (US$ 137,600.00) Dólares de los Estados
Unidos de América; 2) Conocer y resolver sobre el Aumento del Capital
Social a la suma de SESENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS 00/100 (US$
68,800.00) Dólares de los Estados Unidos de América, mediante capitalización de
utilidades del año 2010 en la suma de SESENTA Y OCHO MIL DÓLARES
00/100 (US$ 68,000.00) Dólares de los Estados Unidos de América; y, 3)

Conocer y resolver sobre la reforma dela CLÁUSULA CUARTA del Contrato
Social de la compañía PRODUCTORA MAR VIVO S.A. PROMARVI.- El

Presidente declara legalmente instalada la Junta, estando completo el quórum

[...]

Aumentar el Capital Social, de

PRODUCTORA MAR VIVO S.A. PROMARVI, a la suma de SK3
CHO MIL OCHOCIENTOS 00/100 (US$ 68,800.00) Dólares deff¿bs

Unidos de América, que se cancelarán mediante la capitalización de utilidades
del ejercicio económico del año 2010 en la suma de SESENTA Y OCHO MIL
DOLARES00/100 (US$ 68,000.00) Dólares de los Estados Unidos de América; el
nuevo Capital Social así aprobado quedaría:

Acciones Acciones Nuevo Valor de Nuevo

Accionistas Capital Aumento de| Capital Cada Capital %
Social Capital Social Acción Social

Actual P US$ US$

[...]

Seguidamente se trata el tercer punto acordado, luego de las deliberaciones
correspondientes; la Junta decide por unanimidad, TERCERO: Reformar el
Contrato Social de la Compañía, en la cláusula cuarta, el mismo que quedará
redactado de la siguiente manera: “CLÁUSULA CUARTA: El capital social de
la compañía es de SESENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS 00/100 (USS
68,800.00) Dólares de los Estados Unidos de América, dividido en SESENTA Y
OCHO MIL OCHOCIENTOS 00/100 (US$ 68,800.00) acciones de un Dólar de

los Estados Unidos de América, cada una, numeradas del cero uno a la sesenta y

ocho mil ochocientas, inclusive. La Junta General de Accionistas puede, en cualquier
tiempo, autorizar el aumento de capital, cumpliéndose con todas las formalidades

[...]

demás, también en la proporción a las que ya tuvieren. En otros términos, solo podrán
ser ofrecidas al público las nuevas acciones que ningún accionista hubiese podido o

deseado suscribir. La Sociedad tendrá también un capital autorizado, el mismo que se
fija en la cantidad de un CIENTO TREINTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS00/100
(US$ 137,600.00) Dólares de los Estados Unidos de América”.- No habiendo otro

asunto que tratar, el Presidente de la Junta, concede un receso para que el
Secretario Ad-Hoc elabore la presente acta, una vez transcurrido cuarenta minutos

se reinstala la sesión con los mismos asistentes y se procede aleer y aprobar